[bookmark: _GoBack]令和3年1月6日
チーム連絡責任者　殿
岡山県ソフトボール協会
理事長　東　山　直　己
（公印省略）

チーム登録について（通知）

令和2年度チーム登録にあたり、下記の通り通知します。

記

チーム登録規程第3条では
・選手として、競技種別と生涯種別の両方に選手として登録することは、出来ない。
・生涯種別の監督・コーチ・選手は立場をかえて種別の違うチームに登録することができる。
と規定されています。
ついては、この、「立場をかえて」の解釈を次の通りといたしますので間違いのないようにお願いします。

	生　涯　種　別

	監督
	コーチ
	監督兼
選手
	コーチ兼
選手
	選手

	競
技
種
別
	監督
	☓
	○
	☓
	○
	○

	コーチ
	○
	☓
	○
	☓
	○

	監督兼選手
	☓
	○
	☓
	☓
	☓

	コーチ兼選手
	○
	☓
	☓
	☓
	☓

	選手
	○
	○
	☓
	☓
	☓

○ ： 登録可能
☓ ： 登録不可

以上